Inscripcōis. et quā ante inscripcōem desisterē eis nō impūtat. aut q̄
 timo d̄pellitur accusare. ut. ij. q. ij. si quemquā. et m. c. si quis iratus. tam
 post libelli ob. sine pena desistere h̄et. ut. ff. ad turpil. m. l. quecūq. et ff. de
 muis. vo. libellis. tamē ille q̄ infamatur tenet ad iur. ap. ut. ff. d̄ uirū.
 Item ap. m. g. si quis libello. **I**n duobus tñ ad iōmō bene cōpeltitur agere
 post libellum oblatum. reo in
 stante. ut. C. quō et quando
 uidey in aut. qui semel. **P**e
 ledemur. ar. q̄ p̄stans est
 p̄uilegiū bone fame q̄ malē
 opionis. ar. d̄na. j. de purgā.
 tano. cā m ueniam. jo.

Ueniens criminali. habes
 ergo hic ex parte q̄ i
 causa criminali non meruit
 parator nec ad agēdū nec
 ad defendendū. ut. v. q. ij. i
 criminalib. et. ij. q. ij. absens
 et. ff. de publ. ud. m. l. penl.
 in §. i. et hoc est general. tñ
 istud fallit in casibus ut i cri
 mine iniuriar. ut. ij. q. ij. m
 §. m. l. C. de u. l. h. ad exat.
 sandū vel ad expiendū ad
 mittitur p̄curator ut hic. et
 ff. q. v. reos. et. s. de d̄. ay
 dilecti. Item cū agitur de cri
 mine non criminaliter inter
 uenit parator. ut. s. de par.
 tus et. j. c. c. primo in fine. j. tē
 in leuib. criminib. ut. ff. de
 acul. in. l. leua. Item si crimē
 nō excedat penam relegacōis
 ut. ff. an palum cause ap. ef.
 pol. l. i. **I**tem in crimine si
 specti tutoris. ut. ff. de parā.
 non solum. m. g. p̄nl. **I**tem
 cum quis accusat aliū de m̄
 tudine ut. ff. de parā. h̄et
 persone. §. i. item in adione po
 pulari non interuenit para
 tor nisi ad agendum pro pri
 uato damno. ut. ff. de popū
 l. ac. itez in popularib. sed
 tamen in publico nō interue
 nit parator ad agendū sed
 tñ ad defendendū. ut. ff. de po
 h̄ez in popularib. item domi
 nus defendit seruū in crimine
 ut. ff. de acul. m. l. si au. in §.
 p̄nl. m̄llendū d̄p̄t q̄ ex p̄e
 rei post litam d̄. semper inter
 uenit potest parator. ut. v.
 q. ij. reos. sed ibidē loquit in
 paratore ad allegādas cas
 absentie nā publicā v̄ile est
 absentēs a quibuscūq. defen
 di et quomibz p̄ eo verba fa
 ciētē audiri. ut. ff. de parā.
 seruū quoq. in §. publicā. et
 caaz isti admittuntur ad exat
 sandū et sic intelligitur. ff. ij.
 q. v. reos. **D**andatum. qd̄
 tamen de iure fieri potuit ut
 s. c. c. primo. **S**ilencium.
 nota q̄ qui iurauit se nō accu
 satūz aliq̄ue amphi nō audi
 tur p̄ta iū. ut. s. d̄ iuraura. quā admodū. et maxime ubi p̄imō calūpnī
 oſe accusat. ut hic quia p̄sumitur postea q̄ malo animo mouebat. vns
 de vltari. non est audiendus ut ar. ij. q. y. placuit. vel etiam si simpliciter
 misit adionem. ut. ff. ij. q. ij. c. si illic. et de pe. di. ij. dina. et coipso q̄ d̄p̄
 it quis se nolle iū. accusare nō auditur amplius. ut. ff. de adu. r̄. si ma
 ritus. m. g. si negauerit. **S**ed nūquid talis pōt ipsū denunciare nō obsta
 se iuramento qd̄ videt p̄ deē. p̄didam quā admodū. quod tamen nō est v̄p̄
 am p̄imō calūpnias fuit q̄ calūpniose denūcians non auditur p̄imō pu

accusare licet v̄l eāz in
 famare. **Q**uia v̄o p̄dicti
 canonici atra v̄malū in
 scripcōis desistere uoluerūt
 eis de iuris p̄missione nō
 durimus imputandū. ne
 aut i absolucōe tua mm̄
 canonicē proccedere v̄icē
 mur q̄ ius potius in odore
 bone opionis cor̄pōz n̄rōz
 rū q̄ eoz infamia delecte
 mur cabilionē ep̄o et abbi
 de infirmitate iquificōez fa
 me tue durimus cōmittē
 daz. **I**te sacer. de burg.
 archiepiscopo.

Ueniens ad se. ap. a.
 prag. canonicus q̄
 prag. ep̄m inter alia p̄o
 suit corā nobis q̄ cū esset
 filius sacerdotis i eccl̄a fue
 rat prag. retrusus et extra
 eccl̄e eccl̄e p̄uilegiū ho
 magiū dua bohemic p̄sti
 tisset sic sbiciens prag. ec
 cleſiā seruituti et infra. vñ
 p̄dictū ep̄m ad festū d̄nice
 resurrectiōis p̄ximo p̄teri
 tū pemptōrie nos memi
 mus atauisse. itē vero ad
 suā exaſacōez viay discrim
 inna oſeracōez crismatis
 immentē et q̄ filius bohe
 mie p̄napis esset per ipsū
 baptizandū tunc ep̄is per
 nūcios et lras allegauit. li
 cet aut exaſacōez h̄mōi fi
 aut erāt frivolas extiman
 tes ip̄m reputauerim. cō
 tumacem nec paratores

nē de calūpnia ut. j. in n. p̄fimo. c. ij. **S**ed nūquid aliis pōt ip
 sum accusare de crimine de quo absolutus est ipse tu die de hoc ut
 s. c. m. c. de h̄is et q̄ nō possit tu habet. ij. q. i. m. c. p̄biten. **P**ro
 p̄ter otumacem. sic patz q̄ semp quis venire debz ad iudicē. siue
 iuste siue iuste vocetur. al. eam puniatur ut cōtumax. ut hic pa
 tet ut. ff. ne quis cū
 qui in ius. vo. in ex.
 m. l. anpl. m. g. itez
 si quis. ut. ff. d̄ iud.
 sollemnus. qd̄ tamen
 v̄rū est cū dubitat
 an at. ao teneat. ut
 s. de ap. si duobz. et
 e. cum parat. et. ff.
 de iud. si quis ex ali
 ena. h̄ si euident est
 q̄ at. ao non tenet
 tunc nō tenet veni
 re at. auis. ut pura
 si atē q̄s in repore
 feriato ut. v. q. ij. c.
 i. et cū app̄el. s. d̄
 de fer. c. v̄l. ff. d̄ fe.
 l. i. m̄l. est iusta cau
 sa ut ibidē d̄icitur. ut
 puta res p̄tura. v̄l
 eā rōne ammis.
 v̄l m̄l. pietas seu
 ne cessitas istud sua
 deat q̄ngq. eā nō
 valeat rācōe p̄fone
 ut. ij. q. ij. m. g. si
 tū. q̄ngq. caaz rōe
 loca m̄bonest. ut. ff.
 de arbi. si am dies
 in §. si arbi. v̄l eā
 si esset n̄m̄s remōz
 tus tunc forte itē
 tenet dū tamen con
 staret q̄ m̄ lras ista
 clausula nō d̄nere
 tur nō obſtante cō
 stitucōe illa de dua
 bus d̄icis. ut. s. de
 f̄p̄t. nō nulli. si cū
 d̄ns sit cū nō eō i
 dia qui atat ut. s.
 de offi. del. et. h̄eril
 v̄l eā si ordinari
 eum atat q̄ non est
 de sua iuris d̄icōe.
 nec rācōe crimi
 siue otumax. ut. s.
 de foro. c̄pe. i. c. v̄l
 nā v̄biatūq. dubi
 tat de iuris d̄icōe
 debz quis venire et
 allegare suū p̄uile
 gum. al. tanq̄ d̄tu
 may pōt puniri. ut
 hic patet.

eius in causa possem^o cri
 mmali recipere eis tamē cō
 cessim^o auditores ut si pos
 sent euz aliq̄tenus exaſa
 rent. cūq̄ p̄dictus. a. corā
 eis repetisset obiecta fuit
 ex aduerso r̄isū q̄ cū olim
 super hoc ad mateburg.
 archep̄m lre fuerint impe
 trate. item. a. in obiectoz
 se videns deficere p̄bacōe
 ad p̄tes eius humiliter se
 p̄sternēs veniam postula
 uit. et q̄ aduersus euz cal
 ūpniose p̄cellerat. est cō
 fessus. **C**eterū cū super
 hoc m̄dato stare eiuſdem
 archep̄i iurasset. ipse p̄ce
 pit atē sub debito p̄stiti ut
 ramenti ut extra eūdez ep̄m
 de cetero p̄ponere talia nō
 auderet. **C**um igit nob
 ex ip̄suis. a. oſessione con
 staret ip̄m iuramentū hu
 iusmōi p̄stitisse ac tale res
 cepisse m̄datū sup ixtia
 one p̄dicti ep̄iscopi silen
 cium ei durimus imponēdū
 p̄pter otumacem tamen ei
 dem ep̄o atacōez et purgac
 onem p̄pter infamiam in
 ducentes. **I**tem p̄iori
 sancti fadiam et magistro
 h. canomco p̄fian.

Sper hijs de quibus
 nos oſulere uolui
 stis et infra. in quibz. v.
 bz. rñ. q̄ tribz modis v̄z
 let crimen opponi. denūciā
 to. expiendū. et accādo.

Sper hijs et
 deshez tribus
 modis et quartum
 modū tu habes p̄ r
 inquisicōez. ut. j. c. i
 quisiōnis et. c. qui
 s̄t̄ et q̄n. j. de sp̄mo. h̄ez h̄elp. et p̄p̄s notoz. ut in. c. h̄at. et. l.
 eaaz. et d̄iat q̄ quanto sūt genera cognicōnū. q̄ a agit de crimi
 ne capitali aut de fama a de re pecuniaria a de honozibz siue mu
 neribz agēs ut. ff. de var. et. extra ord. cog. in. l. p̄nl. **I**nscribi
 ut. j. de sp̄mo. h̄et h̄elp. m̄l. i casibus. p̄imō in crimine abigeat.
 ut. C. de abig. l. vna. item in leuib. et eā in parus ammbus. ut
 ar. ff. de acul. leua. itē in h̄is que app̄atores referūt. ut. C. de ac
 cul. eā quidē. item in cr̄e apostasie. ut. C. de apost. m. l. apostataz

qd multa sinistra erat de epi agathen. volentes sup hoc inq'rere veritate
 accesserit ad ecel am agathen. & receperit iuramenta epi & canonicor. et
 in illa inq'stione epi fuit confessus qd ipse commiserat symonia. dilapidacionem
 iam qd habuerat res naufragij. epus aut timens illas excausaciones noluit
 se postea excausare extra illas dicens qd iurauerat tñ respondere ad inq'roga
 ta tñ legati dicebant qd sub
 alia forma iurauit. videlicet qd
 plena & meram dixerat veri
 tate et quia tñ non se excausa
 uit nō debebat postea audiri.
 vñ illud necessariū est delatū
 ad se. ap. negoquum et qd iura
 uit tñ ad interrogata res
 spondere ipse apud se d. ap.
 quodam testes produxit. sed
 quia nō dicitur comū pape
 sub qua forma iurauit cum ei
 deposiciones ille nō fuerint pub
 licitate. nec eam ille renūda
 uit testib. produendis. mādat
 papa sup hoc ab illis inq'uisi
 toribus inquiri sū qua forma
 iurauit epus. & si fm rñsione
 illor. inq'isitor. dicitur qd iur
 auit sub scōda forma aut si
 ipse epus illud pbaue per
 testū depōnes. aut alioz qd
 fm illam formā non tenebat
 respondere nisi ad inq'roga
 tū admittat excausaciones epi
 sup d'fessionibus suis quia ille
 excausaciones exponit illas cons
 fessiones. & si excausaciones pba
 uerit tñ istū absoluant. Si
 vero nō pbauerit excausaciones
 vel iurauerit plenā et meram
 dicere veritate tñ remoueat
 eū ab ecelā agathen. nō ob
 stantibus exap. **C**lamorē
 ut. ij. q. i. deus omnipotēs. &
 j. c. qualiter et qñ. & lxxvj.
 di. s. quidē. **P**lenā. videlicet
 qd nullū verū tacere debet. ut
 ij. q. ij. hortamur. **Q**uam
 videlicet a falsitate. ut. ij. q. iij.
 nullū. & ij. q. ij. pura. et hoc
 idē facere debent testes. ut no
 s. de testi. fraternit. **R**espo
 sionem. sic. s. de elec. am. dis.
 cedit ergo istis si confiteant
 qd iurauit vix ad inq'roga
 ta rñderent. s. si q'um dixe
 rint tunc pōt d'ra eorum di
 cū p'bare. ut hic patet. & s.
 de testi. am. a nob. quia eāz
 nō creditur vdiā in p'uidiā
 alen. p'is nisi quatenus con
 stiterit stans documentis. vñ
 s. de p'ba. c. quomā. **S**z qd
 videt. s. de elec. cū dilecti. sed
 tamē ibi de necessitate stal
 cor. d'cto inq'uisitorū qm in
 quisiō p'asios nō poterat p
 bari qd soli inq'roga fuerunt
 p ut inferius dicit hic. **R**e
 torqueri. vnde in humaniorē
 ptem sunt intelligende. ut. j.
 de regul. iur. c. est. & s. de
 transac. in. c. vlt. & ff. de reg
 iur. l. i. ambiguus. **C**ausa
 causa em semp est d'fendenda.
 et quia causa aliquid sit factū et eadē tēpus. ut. s. de transac. in. c. vlt. & v. q.
 v. nō omnia. & j. de verboz sig. intelligenda. & lxxij. q. v. adio. & ff. de fur
 tis. m. l. verū. **D**ilapidaciones. nā epi nō p formā iurauit tñ fuit confessus
 extra se videlicet dilapidaciones symoniam. et qd hūerat res naufragij. vnde qd

insinuata sinistra. volue
 rūt descendere ac videre si
 clamorem ope cōpleuis
 set et infra. quia nobis nō
 ostendit sub qua forma epi
 scopus cū canonicis aga
 then corā d'ctis legatis p
 stiterit iuramentū vix vi
 delicet ita iurauerit ut sup
 statu ecele plenam et me
 ram diceret veritatem an
 ut ad inq'roga veritate re
 sponderent man. q. c. istem
 legatis ex pte nostra mā
 datis ut sū qua forma iur
 amentū p'stiterint stude
 ant vobis fideliter intima
 re. Et si h' eoz responsionē
 sub scōda forma iurauit
 aut ipe sufficienter pbaue
 rit se sub illa forma iuraf
 se aut per depōnes testiu
 quos p'duxit aut alioz cū
 nondū deposiciones ille fue
 rint publicate. nec p'ducti
 omī testiu reuocare cura
 uit. qm h' eandē nō tenetur
 ex debito iuramenti nō ad
 inq'roga solūmodo rñde
 re. vos excausaciones suas au
 dire curetis. et si eas pba
 uerit cum excausaciones hu
 milimodī d'fessiones eiusdē
 nō p'mant h' exponat qui
 tales sunt vt ad bonū vel
 ad malū valeant retorq'ri
 et iteo iudicari debet ex cā
 eum sub ap. ob. absolua
 tis. cū et si repxtus sit cul
 pabilis in quibusdāz. ex
 labore tñ & pudore puni
 tus quos p'pter hanc cau
 sam iuravit huiusmodi le

ista admittunt eius excausaciones. potuit em se excausare de dilapidacione
 interrogatus vix alienasset bona ecele. vel eam vix obligal
 set ecelā. s. qd sic p'pter formā iuramenti qd istam confessionem
 bene poterat se excausare. qd debuit iminebat nec alunde solueri
 potuit. ut. j. q. ij. c. hoc ius. & ita si p'pter istam causam alienauit
 vel eadē obligauit
 ecelā nō peccauit
 et sic iudicari debet
 it sua cōfessio ex ca
 qd bona & eadē iura
 fuit et tam ad bonū
 qd eadē ad malū po
 terat se habere vel e
 ad aliter fuerit ad
 bonum ut si aliena
 uit eadē qd vltima cō
 ee. vel ipse reddidit
 eā postea indemne
 fuit sufficere vide
 bat. ut. s. de elec. qd
 fiat. vbi de hoc. sed
 illud non sufficit ut
 ibidē nota vñ p'ma
 excausado est verior.
Item inq'roga. sū
 it an hūit res nau
 fragij. s. qd sic. vñ
 videt. bat p'pter hoc
 excausaciones. ut. j. de
 rap. c. p'cedi. et meli
 omnia eadē furtum
 committat. ut. ff. de
 acquiren. re. do. m. l.
 qua rñde in g. vlt.
 in sine. nā p'pter hoc
 erat p'ueniō. tñ
 ista cōfessio poterat
 se ad bonū habere
 vt videt. collige ret
 res naufragij. ut
 siluas faceret cas
 et eadē restitueret et
 dem qui passus est
 naufragij. ut. ff. de
 men. tu. naufra. in
 g. naufragij. & i. g.
 nō tantum. et istud
 probare volebat cū
 mēao sua fuis bo
 nista forte quia ad
 alios puenissent q
 non restituisent e
 ae. s. si illas habu
 it ut eas restitueret
 tñ istud mēo est
Item inq'roga
 fuit cum ordinasset
 alique commisit symo
 niam. s. qd sic. nā
 extra hoc se excausare
 volebat. nam forte
 ordinauit aliquos
 per symoniam eodez
 ignorat eos commi
 sam tam ex post fac
 to istō scuit ut pu
 ra p'sentatoz recipit
 pecuniaz ut alique
 faceret ordinari. ut
 j. de symo. c. tñ. ut
 hoc em non peccat
 ut. vel eadē tñ potēs exēmplū ponere. j. de symo. fiat. ij. **C**ō
 ma. que sunt ut mēo & eadē plenam dixerat veritatem. & tñ nō
 p'uit ille excausaciones quia tñc si debuit excausare. put sequitur. j. s.
 Non poss. vnde si verū fuis p istas excausaciones coram iudicis non

Marginal notes on the right side of the page, including a large red initial 'C' and various smaller annotations in a smaller script.

patet ad eas non possit pbare. vñ nō deside sibi ius s̄m̄ pbacō
urim. de r̄p̄. q. v. r̄p̄. m. a. r̄. ff. d. testam. m. l. duo sūt tiej. r̄. ff. d.
adi. l. m. l. iij. m. s̄. si duob. et. ff. de hered. insti. l. in r̄pus. m. s̄. r̄. e.
caam simi. s̄. de elec. bone. et est ar. q. testis qui est in suo testis
mo singularis non pbat ut dicit de elec. bone. r̄. s̄. de pbac. m. c. li
et. **C**etero. videt̄
nō obstanto suis
et r̄p̄. cōm. jo.

Quoniam oportet
p̄. dicit̄. v. n. c.
sūt repellendi q̄ cō
uolant̄ ai inimias
et sūt ead̄ ipsi immi
a. de hoc em dicit̄. s̄.
e. e. i. ar. ad hoc. C. d.
inoff. r̄. m. l. i. l. i. b. r̄.
r̄. s̄. e. repellantur
ar. ff. de offi. p̄. v. r̄. b̄.
l. i. m. s̄. cam p̄. ion. r̄.
et. iij. q. v. e. ij. r̄. ff.
del. l. iij. m. s̄. i. j. am
ar. cōtra. ff. p̄. loc. l.
l. nam. loc. l. iij. di
legitur. et. iij. q. v. e.
ij. j. am ar. b. i. e. d. r̄.
aliquē et in honesta
suetudine. Lon
lang. qui in causa
criminali nō admitt
tunt. ut dicitur no.
tam. iij. q. v. e. i. jo.
Denūciandū. sed
nūquid criminali et
infames repellunt̄
a denūciando quia
quilibet tenetur ad
hoc. r̄. i. d. nō vide
tur q̄ sint admittē.
di. ut. iij. q. v. ij. quia
p̄. r̄. s̄. de cog.
ip̄. m. i. J. d. heret.
cus admittē. ut. r̄.
ij. q. iij. q. s̄. que. r̄.
etiam viles p̄. sone
admittunt. ut. s̄. de
spon. p̄. r̄. e. r̄. e. d. s̄.
am qualescūq̄ testa
menti videtur suffi
ere. ut. r̄. ij. q. v. s̄.
videtur. s̄. d. r̄. videt̄
ut tantū p̄. sone ho.
neste admittantur
ut. r̄. ij. q. v. r̄. ep̄. us
in synodo. r̄. s̄. de
testi. r̄. gen. p̄. r̄. e. r̄.
s̄. r̄. s̄. de spon. ai s̄
tus. et ad adiones
p̄. r̄. r̄. e. nō admittē
tunt p̄. sone nisi inte

Denūciandū. sed
nūquid criminali et
infames repellunt̄
a denūciando quia
quilibet tenetur ad
hoc. r̄. i. d. nō vide
tur q̄ sint admittē.
di. ut. iij. q. v. ij. quia
p̄. r̄. s̄. de cog.
ip̄. m. i. J. d. heret.
cus admittē. ut. r̄.
ij. q. iij. q. s̄. que. r̄.
etiam viles p̄. sone
admittunt. ut. s̄. de
spon. p̄. r̄. e. r̄. e. d. s̄.
am qualescūq̄ testa
menti videtur suffi
ere. ut. r̄. ij. q. v. s̄.
videtur. s̄. d. r̄. videt̄
ut tantū p̄. sone ho.
neste admittantur
ut. r̄. ij. q. v. r̄. ep̄. us
in synodo. r̄. s̄. de
testi. r̄. gen. p̄. r̄. e. r̄.
s̄. r̄. s̄. de spon. ai s̄
tus. et ad adiones
p̄. r̄. r̄. e. nō admittē
tunt p̄. sone nisi inte

gritatus ut. ff. de p̄. p̄. a. ad. popul. credo tñ q̄ honeste p̄. sone tñ
debeat admitti ad denūciand. p̄. r̄. dicitur. jo dicit q̄ intamis p̄. s
na admittit dū tamen non sit criminalis et irregularis tñ id nō
credo d̄ infam. de hoc em neta ij. q. i. m. e. si peccauerit. et. s̄. de spō
am i. m. a. r̄. j. e. c. p̄. r̄. m. et. iij. q. v. e. ij. **F**amam. hoc enim i. d. o
dicit q̄ non est p̄. dendum ad inquisitionē d̄ r̄. aliq̄ n̄. cōtra m̄.
famam. ut. j. e. m. quisiōis. r̄. c. qu. i. h̄. v. b. i. em ista materia ap̄.
us c̄. p̄. r̄. e. **I**mmicos. patet hic q̄ inimici nec ad p̄. sone d̄ inq̄.
sionem vel ead̄ ad testimoniu. admittunt̄ siue ad denūciandū vel
ead̄ ad accusandū. ut dicitur. s̄. e. c. i. r̄. j. e. m. c. p̄. r̄. m. s̄. nō de
terminatur qualis inimici repellant̄ hic ab inquisitionē vel testis
et videt̄ q̄ tñ capitales. r̄. e. a. r̄. d̄. p̄. r̄. a. r̄. o. r̄. em. ut. j. de symo. per
nias. r̄. j. e. m. c. p̄. r̄. m. i. m. i. de exca. l. auto. s̄. m. i. m. i. a. c. e. r̄. ff. de
arbi. sig. q̄ nō quilibet inimicus repellit̄ s̄. tñ ille qui inimici famam
dirate cōuicius est. ut. ff. de v̄. l. o. sig. l. a. r̄. m. s̄. m. i. m. i. c. o. s. **I**tem p̄.
ter teues inimicias nō extinguit̄ legatū. ut. ff. de adi. l. i. m. l. iij. m.